che il giorno 8 APRILE  2026 ALLE ORE 10,00, presso il proprio studio in Vercelli, via Dante 
Alighieri n. 30, procederà alla vendita telematica asincrona, tramite la piattaforma 
www.astetelematiche.it, in unico lotto e con le modalità qui di seguito precisate, dei beni immobili 
sotto meglio descritti, per il seguente prezzo base:  
Euro 209.211,00 (duecentonovemiladuecentoundici/00). 
Il prezzo è fissato in quello sopra indicato; saranno considerate altresì valide le offerte presentate, 
inferiori al prezzo base, ridotte fino ad ¼, ovvero fino alla somma di euro 156.908,25 
(centocinquantaseimilanovecentotto/25). 
La vendita dei cespiti pignorati è disciplinata dalle seguenti condizioni: 
gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella relazione di stima redatta 
dall’esperto stimatore, Ing. Marco Scagliotti, datata 17.04.2025, che deve intendersi qui per intero